

PJB RUSTFRI ApS

Klakring Stationsvej 2
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2018

Patrick Borghesi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PJB RUSTFRI ApS
Klakring Stationsvej 2
7130 Juelsminde

Telefonnummer: 21255958

CVR-nr: 34478473

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er at fremstille og sælge specialventiler.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 240.784 anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 760.284.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2017/18 samt den økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

.....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		962.539	602.776
Personaleomkostninger		-603.511	-461.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.920	-72.000
Resultat af ordinær primær drift		311.108	68.852
Øvrige finansielle omkostninger		-430	-395
Ordinært resultat før skat		310.678	68.457
Skat af årets resultat		-69.894	-20.218
Årets resultat		240.784	48.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	
Overført resultat		187.884	48.239
I alt		240.784	48.239

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		113.080	121.800
Materielle anlægsaktiver i alt		113.080	121.800
Anlægsaktiver i alt		113.080	121.800
Råvarer og hjælpematerialer		303.477	160.087
Varebeholdninger i alt		303.477	160.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.307	396.420
Andre tilgodehavender		42.615	30.354
Tilgodehavender i alt		211.922	426.774
Likvide beholdninger		670.563	135.798
Omsætningsaktiver i alt		1.185.962	722.659
Aktiver i alt		1.299.042	844.459

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		627.384	439.500
Forslag til udbytte		52.900	
Egenkapital i alt		760.284	519.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.320	31.500
Skyldig selskabsskat		63.894	12.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.544	281.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.758	324.959
Gældsforpligtelser i alt		538.758	324.959
Passiver i alt		1.299.042	844.459